
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Naprawy i konserwacje elementów małej architektury na obiektach rekreacyjnych administrowanych przez Zakład Usług

Komunalnych w Szczecinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 914857126

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.kordecka@zuk.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00069464/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-28 09:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wyniku postępowania,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00069428/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - INFORMACJE DODATKOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Najniższa cena ofertowa Firmy Usługowej ROMUS Roman Szczęchuła:
1) stawka roboczogodziny netto: 22,00 zł
2) stawka motogodziny samochodu dostawczego netto: 80,00 zł
3) stawka motogodziny zespołu prądotwórczego przewoźnego netto: 140,00 zł
4) stawka motogodziny spawarki elektrycznej netto: 3,00 zł.

Najwyższa cena ofertowa TLS Sport Sp z o.o.:
1) stawka roboczogodziny netto: 22,00 zł
2) stawka motogodziny samochodu dostawczego netto: 70,00 zł
3) stawka motogodziny zespołu prądotwórczego przewoźnego netto: 80,00 zł
4) stawka motogodziny spawarki elektrycznej netto: 5,00 zł.

Kwota 250 000,00 zł brutto stanowi górną granice wynagrodzenia, jaką może uzyskać Wykonawca za realizację zadania.

Po zmianie: 
I. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem *:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00069464/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



cena ofertowa TLS Sport Sp z o.o.:
1) stawka roboczogodziny netto: 22,00 zł
2) stawka motogodziny samochodu dostawczego netto: 70,00 zł
3) stawka motogodziny zespołu prądotwórczego przewoźnego netto: 80,00 zł
4) stawka motogodziny spawarki elektrycznej netto: 5,00 zł.

II. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem *:
cena ofertowa Firmy Usługowej ROMUS Roman Szczęchuła:
1) stawka roboczogodziny netto: 22,00 zł
2) stawka motogodziny samochodu dostawczego netto: 80,00 zł
3) stawka motogodziny zespołu prądotwórczego przewoźnego netto: 140,00 zł
4) stawka motogodziny spawarki elektrycznej netto: 3,00 zł.

Kwota 250 000,00 zł brutto stanowi górną granice wynagrodzenia, jaką może uzyskać Wykonawca za realizację zadania.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00069464/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Naprawy i konserwacje elementów małej architektury na obiektach rekreacyjnych administrowanych przez Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 914857126
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.kordecka@zuk.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00069464/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-28 09:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00069428/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



